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KUVENDI

Nd baz6 t€ nenit 40.2 shkronja c te Ligjit p€r Veteqeverisjen Lokale nr. 03/ L -
040, nenin 2.3 te Ligjit p€r financat e pushtetit lokal nr. 03/L-049, Qarkores
Buxhetore 2016101 pdr komunat, nenin 34.2 shkronja c td Statutit td Komunds,
nr. 01 -1t298-10, Kuvendi i Komun€s i Podujev€s, n€ mbledhjen e mbajtur md 26
qershor 2015, mori:

VENDIM
PER MIRATIMIN E KORNIZES AFATMESME BUXHETORE 2016 - 2018 TE
KOMUNES SE PODUJEVES

Neni 1

Miratohet Korniza Afatmesme Buxhetore e Komunds sd Podujevds per
periudhdn 2016 - 2018.

Neni 2

Zbatimin e vendimit e bdn Drejtoria e Buxhetit dhe Financave.

Neni 3

Vendimi hyn n€ fuqi ditdn e miratimit.

Nr.01-400-59848
Podujev6,
26 qershor 2015 ndit

hi


